14/08/2015
Date

01/08/2015
04/08/2015
04/08/2015
04/08/2015
04/08/2015
04/08/2015
04/08/2015
04/08/2015
04/08/2015
07/08/2015
18/08/2015
18/08/2015
18/08/2015
25/08/2015
25/08/2015
25/08/2015

01/08/2015 - 31/08/2015
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& i
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GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Pro - Aug 2015

Description

Maria Inestroza

Marvin Rodriguez

Elmer Ariel Simon Garcia
Jesus Lopez Barh

Jose Heman Funez Chacon
Carlos Martinez

Melvin Esteban Portillo
Johnny Roberto Mancia
Delmi Claribel Urbina

Isis Bellino

Isis Bellino

Isis Bellino

Delmi Claribel Urbina Cruz
Elmer Ariel Simon Garcia
Delmy Claribel Urbina Cruz
Belkis Lopez

L

01/08/2015 through 31/08/2015

Category

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos. Productos...

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos. Productos. .

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Producios...
GASTOS CORRIENTES: 300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos. ..
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Produclos.

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos. .

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos...

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos...
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos...

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos..
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos.

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos. Productos.

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos. Productos. .
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos..

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos. Productos.

GASTCE CORR_I_ENTES.BOO Maleriales y Suministros:310 Afimen_t_o_s_.f_rgc_:luim_._.

TOTAL INFLOWS

TOTAL OUTFLOWS

NET TOTAL

Amount
-8,746.00
-2,040.00
-3.947 38
-2.400.00
-2,400.00
-1,950.00
-2,400.00
-3,000.00
-2,357.57
-3.210.11
-4,727.30
-2,069.55
-2,774.00
-1,949 96
-2,986.30
-1,039.50

-47,997.67

0.00

-47,997.67

 -47,997.67

)
:Bmﬂﬁfﬁﬁbr o por Guillermg’Guerra Vasquez
O‘“%;,,Qﬁ ifista Administragito

probado p/o(RVodoIfo Omar Silva
ontador General
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COALIANZA

Detalle de gastos del mes de agosto del 2015

RENGLON 356 GASOLINA

PERIODO DESCRIPCION VALOR
18/08/2015|Maria Inestroza 1,540.00
19/08/2015|Manuel RobertoNufiez 1,650.00
19/08/2015|Saul Armando Sanchez 1,650.00
21/08/2015|Marvin Melgar 2,710.00
25/08/2015|Nadine Olivera 1,540.00
25/08/2015|Saul Armando Sanchez 2,086.00
31/08/2015|Saul Armando Sanchez 1,310.40
31/08/2015|Marvin Melgar 1,310.40
31/08/2015|Rafael Zelaya 1,278.20
11/08/2015|Delmy Claribel Urbina 2,500.00
25/08/2015|Belkis Lopez 2,100.07
03/08/2015 [Miguel lzaguirre 2,450.00
04/08/2015|Saul Armando Sanchez 2,282.00
04/08/2015|Suha Lopez 3,766.00
04/08/2015 |Elmer Ariel Simon 670.00
06/08/2015 |Liana Bueso 2,450.00
06/08/2015|Saul Armando Sanchez 2,674.00
07/08/2015 |Rafael Zelaya 3,430.00

total neto 37,397.07
™

U tEboradg/por Guillerr.y/uerra Vasquez
% “inistd Administratifo




GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Material - Aug 2015
01/08/2015 through 31/08/2015

14/09/2015 Page 1

Date Description - Category Amount
31/08/2015 Bancatlan Cta. De Cheques GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales ... -565.06
25/08/2015 Belkis Lopez GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales . -1,623.96
04/08/2015 Delmi Claribel Urbina GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales . -338.10

18/08/2015 _ Delmi CIaribeI_Urbina Cruz GASTOS CORRIENTES:30_0 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales ... ~ -13655

01/08/2015 - 31/08/2015 sy k- i -2,663.67

TOTAL INFLOWS 0.00

TOTAL OUTFLOWS -2,663.67

NET TOTAL -2,663.67

\

robado/ggo’r’ﬁodolfo Omar Silva
ontador General

ra Vasquez




GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Material - Aug 2015
01/08/2015 through 31/08/2015

14/09/2015 Page 1

Date Description AR Category = TRoT _ Amount

04/08/2015 Delmi Claribel Urbina GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Suminist... -177.95

18/08/2015 Isis Bellino GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Suminist... -100.50

25/08/2015 Belkis Lopez GASTOS C__O_RR!ENTES:.‘.’:EQ Materiales y Suministros:380 Otros Materiales y Suminist... ~ -328.96

01/08/2015 - 31/08/2015 v ' -607.41

TOTAL INFLOWS 0.00

TOTAL OUTFLOWS -607.41

NET TOTAL I 60741

ADMINISIELACION

i E!a?g

o por Guillermo Glerra Vasquez
ista Administrati




GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:330 Productos de P - Aug 2015
01/08/2015 through 31/08/2015

14/09/2015
Date Description i, i _ Category ] Amount

T1r‘DBf20i_5 __ Delmy Claribel... GASTOS CORR]ENTE$:3OU_M&_1tenaIes y Suministros:SSO_Productos de Pa... -1,322.50

01/08/2015 - 31/08/2015 - T -1,322.50

TOTAL INFLOWS il 0.00

TOTAL OUTFLOWS -1,322.50

NET TOTAL -1,322.50

I8

0 ,
robado*p({r Rodolfo Omar Silva
ontador General

erra Vasquez

Page 1



GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:330 Productos de P - Aug 2015

01/08/2015 through 31/08/2015

14/09/2015
Date Description o Memo ~ Amount.

31/08/2015 Bancatlan Cta. De Cheques Ajuste por asignaion de renglon ~ 565.06

01/08/2015 - 31/08/2015 T ' RS 565.06

TOTAL INFLOWS 565.06

TOTAL OUTFLOWS ~0.00

NET TOTAL 565.06

ADMimS TR, CloN

.S'O -
@ﬂa@.’%ﬁo do por Gullierryerré Vasquez

cinista Administrati

Contador General

probado pér Rédotfo Omar Silva
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14/09/2015

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Material - Aug 2015

Date Description
04/08/2015 Utiles De Honduras
04/08/2015 Ppeleria De Honduras
04/08/2015 Delmi Claribel Urbina
11/08/2015 Delmy ClaribelUrbina
18/08/2015 Isis Bellino
18/08/2015 Equipos y Sistemas .
25/08/2015 Elmer Ariel Simon Gar...
25/08/2015 Delmy Claribel Urbina ...
25/08/2015 Belkis Lopez
25/08/2015 ACOSA

01/08/2015 - 31/08/2015 o

01/08/2015 through 31/08/2015

Category

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su...
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su. ..
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su...
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su...
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su...
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros;390 Otros Materiales y Su...
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su...
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su...
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su...
GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su.,

TOTAL INFLOWS

TOTAL OUTFLOWS

NET TOTAL

-8,335.66
-47,120.11
-273.97
-485.64
-240.50
24,989 50
-920.10
-8.50
7839
-3,217.56
-85,669.93

0.00
-85,669.93

-85,669.93

Oficinista Administratiy

do por Guillerm;?/érra Vasquez

"G Cofftador General
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