GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Pro - Aug 2015 01/08/2015 through 31/08/2015

14/09/2015

Date	Description	Category	Amount
01/08/2015	Maria Inestroza	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-8,746.0
04/08/2015	Marvin Rodriguez	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-2,040.0
04/08/2015	Elmer Ariel Simon Garcia	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-3,947.3
04/08/2015	Jesus Lopez Barh	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-2,400.0
04/08/2015	Jose Hernan Funez Chacon	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-2,400.00
04/08/2015	Carlos Martinez	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-1,950.00
04/08/2015	Melvin Esteban Portillo	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	7.40.0000000000000000000000000000000000
04/08/2015	Johnny Roberto Mancia	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-2,400.00
04/08/2015	Delmi Claribel Urbina	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-3,000.00
07/08/2015	Isis Bellino	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-2,357.57
18/08/2015	Isis Bellino	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-3,210.11
18/08/2015	Isis Bellino	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-4,727.30
18/08/2015	Delmi Claribel Urbina Cruz	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-2,069.55
25/08/2015	Elmer Ariel Simon Garcia	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-2,774.00
25/08/2015	Delmy Claribel Urbina Cruz	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-1,949.96
25/08/2015	Belkis Lopez	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:310 Alimentos, Productos	-2,986.30
01/08/2015 - 31		Shorted dott the 14 tes. 500 Materiales y Summistros. 510 Alimentos, Productos	-1,039.50
			-47,997.67
		TOTAL INFLOWS	0.00
· ·		TOTAL OUTFLOWS	-47,997.67
		NET TOTAL	-47,997.67

Nist Étáborado p

ADMINISTRAÇÃO POR Guillermo Guerra Vasquez

alianza

probado por Rodolfo Omar Silva

Page 1

Contador General

COALIANZA

Detalle de gastos del mes de agosto del 2015

RENGLON 356 GASOLINA

PERIODO	DESCRIPCION	VALOR
	5 Maria Inestroza	1,540.00
19/08/201	Manuel RobertoNuñez	1,650.00
19/08/201	Saul Armando Sanchez	1,650.00
	Marvin Melgar	2,710.00
25/08/201	Nadine Olivera	1,540.00
25/08/2019	Saul Armando Sanchez	2,086.00
31/08/2019	Saul Armando Sanchez	1,310.40
31/08/2015	Marvin Melgar	1,310.40
31/08/2015	Rafael Zelaya	1,278.20
11/08/2015	Delmy Claribel Urbina	2,500.00
	Belkis Lopez	2,100.07
03/08/2015	Miguel Izaguirre	2,450.00
04/08/2015	Saul Armando Sanchez	2,282.00
04/08/2015	Suha Lopez	
	Elmer Ariel Simon	3,766.00
06/08/2015	Liana Bueso	670.00
	Saul Armando Sanchez	2,450.00
	Rafael Zelaya	2,674.00
	total neto	3,430.00 37,397.07
		37,337.07
		The state of the s

ADMINISTRATION OF Guillermo Guerra Vasquez

Galian Aprobado por Rodolfo Omar Silva Contador General

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Material - Aug 2015 01/08/2015 through 31/08/2015

14/09/2015

Page 1

Date	Description	Category	Amount
31/08/2015	Bancatlan Cta. De Cheques	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales	-565.06
25/08/2015	Belkis Lopez	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales	-1,623.96
04/08/2015	Delmi Claribel Urbina	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales	-338.10
18/08/2015	Delmi Claribel Urbina Cruz	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales	-136.55
01/08/2015 - 31	1/08/2015		-2,663.67
		TOTAL INFLOWS	0.00
		TOTAL OUTFLOWS	-2,663.67
		NET TOTAL	-2.663.67

Elaborado por Guillermo Guerra Vasquez

Aprobado por Rodolfo Omar Silva

ontador General

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Material - Aug 2015

14/09/2015

01/08/2015 through 31/08/2015

Date	Description	Category	Amount
04/08/2015	Delmi Claribel Urbina	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Suminist	-177.95
18/08/2015	Isis Bellino	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Suminist	-100.50
25/08/2015	Belkis Lopez	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Suminist	-328.96
01/08/2015 - 3	1/08/2015		-607.41
*4			
		TOTAL INFLOWS	0.00
		TOTAL OUTFLOWS	-607.41
		NET TOTAL	-607.41

Elaborado por Guillermo Guerra Vasquez



probado por Rodolfo Omar Silva

Page 1

ontador General

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:330 Productos de P - Aug 2015 01/08/2015 through 31/08/2015

14/09/2015

Date	Description	Category	Amount
11/08/2015	Delmy Claribel.	. GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:330 Productos de Pa	-1,322.50
01/08/2015 - 3	1/08/2015		-1,322.50
		TOTAL INFLOWS	0.00
		TOTAL OUTFLOWS	-1,322.50
		NET TOTAL	-1,322.50

ADMINISTRACION POR Guillermo Guerra Vasquez

robado por Rodolfo Omar Silva

Page 1

ontador General

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:330 Productos de P - Aug 2015 01/08/2015 through 31/08/2015

14/09/2015

 Date
 Description
 Memo
 Amount

 31/08/2015
 Bancatlan Cta. De Cheques Ajuste por asignaion de renglon
 565.06

 01/08/2015 - 31/08/2015
 TOTAL INFLOWS
 565.06

 TOTAL OUTFLOWS
 0.00

 NET TOTAL
 565.06

Officinista Administrativo

Coalianza
Chondura CA

probado por Rodolfo Omar Silva

Contador General

Page 1

GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Material - Aug 2015

01/08/2015 through 31/08/2015

14/09/2015	14	109	/20	15
------------	----	-----	-----	----

Date	Description	Category	Amount
04/08/2015	Utiles De Honduras	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su	-8,335.66
04/08/2015	Ppeleria De Honduras	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su	-47,120.11
04/08/2015	Delmi Claribel Urbina	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su	-273.97
11/08/2015	Delmy Claribel Urbina	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su	-485.64
18/08/2015	Isis Bellino	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su	-240.50
18/08/2015	Equipos y Sistemas .	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su	-24,989.50
25/08/2015	Elmer Ariel Simon Gar	. GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su	-920.10
25/08/2015	Delmy Claribel Urbina	. GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su	-8.50
25/08/2015	Belkis Lopez	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su	-78.39
25/08/2015	ACOSA	GASTOS CORRIENTES:300 Materiales y Suministros:390 Otros Materiales y Su	-3,217.56
01/08/2015 - 3	1/08/2015	The state of the s	-85,669.93
		TOTAL INFLOWS	0.00
		TOTAL OUTFLOWS	-85,669.93
		NET TOTAL	-85,669.93

ADMINISTRACION

Oficinista Administrativo

coalianza

Aprobado por Rodolfo Omar Silva

Contador General

Page 1